
 
 
 
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                Ž  U  P  A  N  I  C  A 
KLASA: 080-08/13-01/09 
URBROJ: 2176/01-03-13-1 
Sisak, 18. srpnja 2013. 
 
 

 Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne novine», 
broj 25/13) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13),  županica Sisačko-moslavačke županije 
18. srpnja 2013. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
 

o odreñivanju službene osobe za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama 

 
 

I. 
 ZDENKA STOJČEVIĆ, viša savjetnica - specijalistica za razvoj i projekte, odreñuje 
se službenom osobom za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama koje 
posjeduju tijela Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Službenica za informiranje). 
 

II. 
 Službenica za informiranje mjerodavna je za ostvarivanje prava na pristup 
informacijama, te obavlja poslove propisane Zakonom o pravu na pristup informacijama. 
 

III. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o odreñivanju službene 
osobe za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama, Klasa: 080-08/10-01/05, 
Urbroj: 2176/01-03-10-1 od 29. listopada 2010. godine.  
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u  «Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije». 
 

 
                                                         Ž U P A N I C A 
 
 
                      Marina Lovrić Merzel, dipl.ing. 
  


